

2018/03/08
台南市長初選民調結果新聞稿

民主進步黨2018年直轄市長暨縣市長提名初選民調作業，今（08）日公布台南市之民調結果：

	　
	世新
	公信力
	典通
	民調成績

	王定宇
	0.0430
	0.0512
	0.0597
	0.0513

	李俊毅
	0.0221
	0.0198
	0.0215
	0.0211

	陳亭妃
	0.2722
	0.2762
	0.2968
	0.2817

	葉宜津
	0.0055
	0.0049
	0.0124
	0.0076

	黃偉哲
	0.4040
	0.4251
	0.4184
	0.4158

	顏純左
	0.0842
	0.0648
	0.0527
	0.0672

	無法選出
	0.1689
	0.1579
	0.1386
	0.1551

	合計
	0.9999
	0.9999
	1.0001
	0.9998



[bookmark: _GoBack]＊各選區提名名單以民進黨中執會正式通過公告為準。
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